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MATA KULIAH : Manajemen Keuangan I 

NAMA DOSEN : MELI ANDRIYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : D224 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 10 

September 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Kontark Kuliah-Ru 

ang Lingkup Mana 

jemen Keuangan 

Kontark Kuliah-Rua 

ng Lingkup Manaje 

men Keuangan 

(34 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

2 Rabu, 17 

September 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Peran Manajeme 

n Keuangan dalam 

Organisasi dan H 

ubungan fungsi ke 

uangan dengan pe 

masaran, SDM, da 

n operasional 

Peran Manajemen 

Keuangan dalam O 

rganisasi dan Hub 

ungan fungsi keua 

ngan dengan pema 

saran, SDM, dan o 

perasional 

(34 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

3 Rabu, 24 

September 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Laporan Keuanga 

n 

Studi kasus Menyu 

sun Laporan Keua 

ngan Sederhana 

(34 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

4 Rabu, 1 Oktober 

2025 

08:00 10:30 3E Selesai Evaluasi Laporan 

Keuangan (Denga 

n Analisis Perband 

ingan) 

Evaluasi Laporan K 

euangan (Dengan 

Analisis Perbandin 

gan) 

(34 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

5 Rabu, 8 Oktober 

2025 

08:00 10:30 3E Selesai Konsep Modal Ker 

ja dan Kebijakan 

Modal Kerja 

Konsep Modal Kerj 

a dan Kebijakan M 

odal Kerja 

(33 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

6 Rabu, 15 Oktober 

2025 

08:00 10:30 3E Selesai Manajemen Perse 

diaan ( Konsep E 

OQ, JIT dan Studi 

Kasus) 

Manajemen Persed 

iaan ( Konsep EO 

Q, JIT dan Studi Ka 

sus) 

(31 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

7 Rabu, 22 Oktober 

2025 

08:00 10:30 3E Selesai Rasio Keuangan U 

tama ( Rasio Likui 

ditas, Rasio Solva 

bilitas, Rasio Profit 

abilitas 

Rasio Keuangan Ut 

ama ( Rasio Likuidi 

tas, Rasio Solvabili 

tas, Rasio Profitabil 

itas 

(33 / 36) MELI 

ANDRIYANI 
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8 Rabu, 29 Oktober 

2025 

08:00 10:30 3E Selesai Review Materi 1 d 

an 7 (Kuis) 

Review Materi 1 da 

n 7 (Kuis) 

(35 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

9 Rabu, 5 November 

2025 

09:00 11:00  Online Selesai Ujian Tengah Sem 

ester Ganjil TA.20 

25/2026 

Ujian Tengah Seme 

ster Ganjil TA.202 

5/2026 

(33 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

10 Rabu, 19 

November 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Modal Perusahaan 

( Cost of Equity, C 

ost of Debt, WAC 

C) 

Modal Perusahaan 

( Cost of Equity, Co 

st of Debt, WACC) 

(35 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

11 Rabu, 26 

November 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Teori Struktut Mod 

al 

Teori Struktut Moda 

l 

(34 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

12 Rabu, 3 Desember 

2025 

08:00 10:30  Selesai Kelayakan Investa 

si ( NPV, IRR, PP) 

Kelayakan Investas 

i ( NPV, IRR, PP) 

(35 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

13 Rabu, 10 

Desember 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Studi Kasus Invest 

asi- Jurnal Peneliti 

an Tekait 

Studi Kasus Invest 

asi- Jurnal Peneliti 

an Tekait 

(32 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

14 Rabu, 17 

Desember 2025 

08:00 10:30 3E Selesai Sudi Kasus Keput 

usan Investasi 

Sudi Kasus Keputu 

san Investasi 

(32 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

15 Rabu, 24 

Desember 2025 

08:00 10:30 Online Selesai Review Review (35 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

16 Rabu, 14 Januari 

2026 

09:00 11:00 Online Selesai Ujian Akhir Semes 

ter Ganjil TA.2025/ 

2026 

Ujian Akhir Semest 

er Ganjil TA.2025/2 

026 

(34 / 36) MELI 

ANDRIYANI 

 

 

 
Bogor, 04 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Manajemen Keuangan I Nama Kelas : D224 

Dosen Pengajar : MELI ANDRIYANI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 202405110051 NOFER IKHSAN RAMADHAN  16  16   100 

2 202405110053 ERLISTY RIFALINA  16  16   100 

3 202405110054 SAEPUL RAHMAN  16  16   100 

4 202405110055 MAULANA RAMADHI  16  16   100 

5 202405110056 GLADYS SALSABILA  16  16   100 

6 202405110059 RIYO HAMDAN PERMANA  16 1 15   93.75 

7 202405110060 MUHAMMAD FIRZHY AHSAN  16 3 13   81.25 

8 202405110061 INDAH FITRIA DEWI  16  15  1 93.75 

9 202405110063 ZULFATUNNI`MAH  16  16   100 

10 202405110064 NAJWA AURA FARIDA  16  15 1  93.75 

11 202405110065 HIERA DWI RAHMAWATI  16  16   100 

12 202405110066 MUHAMAD NAZAR RIANA  16 2 13  1 81.25 

13 202405110070 ADELIA PUTRI  16  16   100 

14 202405110074 LAELA FADLIYANA PUTRI  16  16   100 

15 202405110077 ALYA SAFITRI  16  16   100 

16 202405110247 MUHAMMAD WILDAN FAUZI  16  15 1  93.75 

17 202405110248 PINGKAN AULIA  16  15  1 93.75 

18 202405110249 RAFI NUR WAHID  16 3 12 1  75 

19 202405110250 JUMRA ASMADI  16  14 1 1 87.5 

20 202405110251 DIAH TRI APRILIA  16  16   100 

21 202405110252 IMANELLA YUSPIATI  16  15 1  93.75 

22 202405110253 NADIN ANDINI RAHMAH  16  16   100 

23 202405110254 HUDA APRILIYA  16 16    0 

24 202405110267 AMANDA MAHARANI  16  16   100 
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25 202405110268 ISPIA AULIA PARIDA 
 

16 
 

16 
  

100 

26 202405110269 DESTRIANA FAUZIAH PUTRI 
 

16 
 

16 
  

100 

27 202405110270 NANDINEA FLUDZENSKY PUTRI 
 

16 
 

16 
  

100 

28 202405110271 WIDYAWATI 
 

16 
 

15 
 

1 93.75 

29 202405110306 ZAHRA ANANDA SHAKILA 
 

16 
 

16 
  

100 

30 202405110307 ADJIEF AL GHIFFARY 
 

16 
 

15 
 

1 93.75 

31 202405110308 LOISTA AMALIA 
 

16 
 

15 1 
 

93.75 

32 202405110309 ISMY NABILAH 
 

16 
 

15 
 

1 93.75 

33 202405110310 HAURA FATHIYA 
 

16 
 

16 
  

100 

34 202405110311 ZULFARA NADHINE 
 

16 
 

16 
  

100 

35 202405110312 ABDULLOH FAQIH SYAH 
 

16 
 

16 
  

100 

36 202405110313 SOFA RAMADHANI BASKARA 
 

16 
 

16 
  

100 

 

 
Bogor, 04 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah : Manajemen Keuangan I Nama Kelas : D224 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB2301 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 202405110051 
NOFER IKHSAN 

RAMADHAN 

80.00 74.00 82.00 100 
81.50 A- ✔ 

  

2 202405110053 ERLISTY RIFALINA 80.00 68.00 84.00 100 81.00 A- ✔   

3 202405110054 SAEPUL RAHMAN 80.00 80.00 86.00 100 84.10 A- ✔   

4 202405110055 MAULANA RAMADHI 80.00 53.00 88.00 100 79.40 B+ ✔   

5 202405110056 GLADYS SALSABILA 80.00 79.00 86.00 100 83.90 A- ✔   

6 202405110059 RIYO HAMDAN PERMANA 80.00 63.00 84.00 92.86 79.38 B+ ✔   

7 202405110060 
MUHAMMAD FIRZHY 

AHSAN 

70.00 25.00  85.71      

8 202405110061 INDAH FITRIA DEWI 80.00 66.00 88.00 92.86 81.38 A- ✔   

9 202405110063 ZULFATUNNI`MAH 80.00 51.00 86.00 100 78.30 B+ ✔   

10 202405110064 NAJWA AURA FARIDA 80.00 65.00 88.00 92.86 81.18 A- ✔   

11 202405110065 HIERA DWI RAHMAWATI 80.00 64.00 86.00 100 80.90 A- ✔   

12 202405110066 MUHAMAD NAZAR RIANA 85.00 70.00 50.00 85.71 69.82 B- ✔   

13 202405110070 ADELIA PUTRI 80.00 59.00 88.00 100 80.60 A- ✔   

14 202405110074 LAELA FADLIYANA PUTRI 95.00 80.00 90.00 100 90.75 A ✔   

15 202405110077 ALYA SAFITRI 80.00 58.00 88.00 100 80.40 A- ✔   

16 202405110247 MUHAMMAD WILDAN FAUZI 80.00 61.00 76.00 92.86 76.09 B+ ✔   

17 202405110248 PINGKAN AULIA 95.00 85.00 90.00 92.86 91.04 A ✔   

18 202405110249 RAFI NUR WAHID 85.00 80.00 68.00 71.43 76.69 B+ ✔   

19 202405110250 JUMRA ASMADI 75.00 70.00 82.00 92.86 78.24 B+ ✔   

20 202405110251 DIAH TRI APRILIA 95.00 84.00 90.00 100 91.55 A ✔   

21 202405110252 IMANELLA YUSPIATI 80.00 72.00 88.00 92.86 82.49 A- ✔   

22 202405110253 NADIN ANDINI RAHMAH 80.00 40.00 88.00 100 76.80 B+ ✔   

23 202405110254 HUDA APRILIYA 0.00   0      

24 202405110267 AMANDA MAHARANI 80.00 69.00 88.00 100 82.60 A- ✔   

25 202405110268 ISPIA AULIA PARIDA 80.00 61.00 88.00 100 81.00 A- ✔   

26 202405110269 DESTRIANA FAUZIAH PUTRI 80.00 63.00 86.00 100 80.70 A- ✔   

27 202405110270 
NANDINEA FLUDZENSKY 

PUTRI 

80.00 72.00 90.00 100 
83.90 A- ✔ 

  

28 202405110271 WIDYAWATI 70.00 57.00 86.00 92.86 75.38 B+ ✔   

29 202405110306 ZAHRA ANANDA SHAKILA 70.00 57.00 88.00 100 76.70 B+ ✔   

30 202405110307 ADJIEF AL GHIFFARY 80.00 66.00 88.00 92.86 81.38 A- ✔   

31 202405110308 LOISTA AMALIA 80.00 79.00 86.00 92.86 83.28 A- ✔   

32 202405110309 ISMY NABILAH 80.00 79.00 88.00 92.86 83.98 A- ✔   

33 202405110310 HAURA FATHIYA 80.00 68.00 86.00 100 81.70 A- ✔   

34 202405110311 ZULFARA NADHINE 80.00 79.00 86.00 100 83.90 A- ✔   

35 202405110312 ABDULLOH FAQIH SYAH 75.00 61.00 88.00 100 79.25 B+ ✔   

36 202405110313 
SOFA RAMADHANI 

BASKARA 

80.00 72.00 88.00 100 
83.20 A- ✔ 

  

Tanggal Cetak : Selasa, 3 Februari 2026, 11:22:18 
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